护社字〔2016〕3 号

关于举办第二届中美护理管理高峰论坛暨

2016 年全国护理新进展与科研写作研讨班（三期）

参会通知

尊敬的 同志：

您好！

为进一步提高各级医院护理部主任、护理骨干及院校护理教育工作者的管理

水平、科研能力及论文撰写水平，积极推进护理学科发展，由中华护理杂志社主

办的第二届中美护理管理高峰论坛暨 2016 年全国护理新进展与科研写作研讨班

定于 2016 年 9月 23 日—26 日在苏州举办，我们诚挚地邀请您参与此次论坛。

经专家审阅，您的文稿 遴选为“第二届中美护

理管理高峰论坛暨 2016 年全国护理新进展与科研写作研讨班”大会报告论文。

参会代表可获得继续医学教育项目学分证书（I 类 8学分）。现将培训有关事项

通知如下：

一、主要内容

详见附件

二、时间与地点

会议时间：2016 年 9月 23 日—26 日（26 日参观、撤离）

报到时间：9月 23 日 13：00—21：00

会议地点：苏州市东山宾馆（乘车路线详见附件一）

三、费用

费用含报名费、资料费、证书费等，共计 980 元/人。统一安排食宿，费用自

理。请于 9月 8 日前完成在线注册报名，否则无法保证住宿。

四、报名方式

（1）进入中华护理杂志社学术会议平台（网址：http://hy.zhhlzzs.com/）参

与报名；

（2）关注中华护理杂志社微信公众平台（微信号：zhhlzzs），点击下方“参会

报名”参与报名；

（3）网络报名通道于 9月 8 日关闭,此后仅在报到日（9 月 23 日）接受现金缴费

报名，不支持刷卡。

五、投稿

本次研讨班欢迎参会者踊跃投稿。该论文应具有科学性、实用性、先进性，

且未在公开刊物上发表或在全国性学术会议上交流过。论文应符合《中华护理杂

志》有关论文编排顺序、格式等方面的要求。文章末页请注明作者的通信地址、

手机号、E-mail 等联系方式。

论文由专家统一评审。优秀论文将推荐到《中华护理杂志》正刊或增刊、《中

华护理教育》、英文刊 International Journal of Nursing Sciences 进行报道。

投稿方式：在中华护理杂志社学术会议平台报名、缴费成功后，于 9 月 8日

前，进入“个人中心”按要求上传稿件。

六、须知

采用网络报名缴费的，须在收到报名成功邮件后按要求打印报到凭证，并在

报到时出示。如在报名缴费后，因故无法参加，建议先与相关部门协商改派他人

参加，如确实无法协调而申请退款的参会者，请于会议开始前 15 个工作日与会

务组联系,逾期不予受理。如因不可抗因素临时不能参会者，请在会议日前 24小

时内与会务组联系，并提供相关证明。

官方微信公众平台：zhhlzzs

报名咨询电话：010-53779543

会议联络邮箱：cnazhhl@yeah.net

联系人：董一凡

中华护理杂志社

2016 年 5月 30 日